
令和 2年 8月 11 日 

 

ご利用者の皆さまへ 

 

陶都信用農業協同組合 

 

新型コロナウイルスクラスター終息のお知らせ（第 5報） 

 

 土岐支店（瑞浪市）にて発生しましたクラスターは、終息しましたのでご報告いたします。 

ご利用者の皆さまにはご迷惑、ご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

ご利用者の皆さまや関係機関の皆さまのご協力、ご尽力により、クラスターが終息できました

ことに深く感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染の収束までの道筋がみえていない状況でございますが、感染防止

に一層努めてまいりますので、皆さま方のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

※感染職員とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件にかかるお問合せ先 

ＪＡとうと土岐支店      ０５７２‐６８‐５１２５ 

ＪＡとうと本店企画総務部  ０５７２‐２１‐２０００ 


